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 Clasificación  : 33è Trofeu Sant Llorenç - La Galera                               

 Lugar de celebración : LA GALERA           
 Fecha                : 13/08/16
 Clase de la prueba   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                    
 Distancia            :  70     Kms - Promed     :  37.2   Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      69 BRUSTENGA,Marc       JUN-1  RH POLARTEC FUNDACION CON  01:52:54          
   2      15 HERVAS,POL           JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:52:54          mt.
   3       1 GIJÓN,DAVID          JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:52:56        2 seg.
   4      40 GARCIA,GUILLEM       JUN-1  BICIS ESTEVE               01:52:56        2 seg.
   5      77 MOLENAAR,Alexander   JUN-1  NO CLUB                    01:52:56        2 seg.
   6      51 MERCADAL I,MARÇAL    JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:52:56        2 seg.
   7      41 CURTO,EDGAR          JUN-1  BICIS ESTEVE               01:52:56        2 seg.
   8     658 GIMENO,ALEX          JUN-2  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  01:52:56        2 seg.
   9      19 MARCOS,ISAAC         JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:52:56        2 seg.
  10     656 COLLAZOS,CARLOS      JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  01:52:56        2 seg.
  11       7 PASSARRIUS,ROMAIN    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:52:56        2 seg.
  12      28 PIZARRO,MIGUEL ANGEL JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:52:56        2 seg.
  13      60 ROPERO,LLUIS         JUN-2  HUESCA LA MAGIA            01:52:56        2 seg.
  14     651 MENA,JORGE           JUN-1  AEL TXIRRINDULARI          01:52:56        2 seg.
  15      10 MARTÍN,RICARD        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:52:56        2 seg.
  16     650 CLEMENTE,IVAN        JUN-1  AEL TXIRRINDULARI          01:52:56        2 seg.
  17      34 SURINYACH,GUILLEM    JUN-2  BICIS ESTEVE               01:52:56        2 seg.
  18      11 SÁNCHEZ,FRANCISCO    JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:52:56        2 seg.
  19     655 BUMBU,NICOLAE        JUN-1  MOLDOVA                    01:52:56        2 seg.
  20      20 PANIAGUA,JOAN JOSEP  JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:52:56        2 seg.
  21     653 PUCHADES,ROBERT      JUN-1  AEL TXIRRINDULARI          01:52:56        2 seg.
  22      33 MARTORELL,ERIK       JUN-2  BICIS ESTEVE               01:52:56        2 seg.
  23      39 HERNANDEZ,Pol        JUN-1  BICIS ESTEVE               01:52:56        2 seg.
  24      17 GUERRA,MARC          JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:52:56        2 seg.
  25     654 ALCALDE,MARCO        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:53:04       10 seg.
  26      31 SAAVEDRA,JONATHAN    JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:53:06       12 seg.
  27      42 BERTRAN,SERGI        JUN-1  BICIS ESTEVE               01:53:09       15 seg.
  28      23 OLIA,SERGI           JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:54:04     1:10 min.
  29      48 BELTRAN I,PAU        JUN-1  QUALITY VISIO-TRI-B CENTR  01:54:04     1:10 min.
  30     652 MENGOT,VICTOR        JUN-1  AEL TXIRRINDULARI          01:54:04     1:10 min.
  31      12 SOLÉ,ELOI            JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:54:04     1:10 min.
  32       6 RODÉS,EDUARD         JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:54:04     1:10 min.
  33      22 MIQUEL,ERIC          JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:54:04     1:10 min.
  34     659 GOMEZ,ORIOL          JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  01:54:32     1:38 min.
  35     661 RUIZ,VICTOR          JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        01:55:40     2:46 min.
  36      45 MOYA,GERARD          JUN-1  BICIS ESTEVE               01:56:30     3:36 min.
  37      44 ARBONES,ARMAND       JUN-1  BICIS ESTEVE               01:56:49     3:55 min.

 Corredores clasificados : 37

 Clasificación de : JUNIORS 1any
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      69 BRUSTENGA,Marc       JUN-1  RH POLARTEC FUNDACION CON 01:52:54          
   2      40 GARCIA,GUILLEM       JUN-1  BICIS ESTEVE              01:52:56        2 seg.
   3      77 MOLENAAR,Alexander   JUN-1  NO CLUB                   01:52:56        2 seg.
   4      41 CURTO,EDGAR          JUN-1  BICIS ESTEVE              01:52:56        2 seg.
   5      19 MARCOS,ISAAC         JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    01:52:56        2 seg.
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   6       7 PASSARRIUS,ROMAIN    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:52:56        2 seg.
   7     651 MENA,JORGE           JUN-1  AEL TXIRRINDULARI         01:52:56        2 seg.
   8      10 MARTÍN,RICARD        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:52:56        2 seg.
   9     650 CLEMENTE,IVAN        JUN-1  AEL TXIRRINDULARI         01:52:56        2 seg.
  10     655 BUMBU,NICOLAE        JUN-1  MOLDOVA                   01:52:56        2 seg.
  11      20 PANIAGUA,JOAN JOSEP  JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    01:52:56        2 seg.
  12     653 PUCHADES,ROBERT      JUN-1  AEL TXIRRINDULARI         01:52:56        2 seg.
  13      39 HERNANDEZ,Pol        JUN-1  BICIS ESTEVE              01:52:56        2 seg.
  14     654 ALCALDE,MARCO        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:53:04       10 seg.
  15      31 SAAVEDRA,JONATHAN    JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    01:53:06       12 seg.
  16      42 BERTRAN,SERGI        JUN-1  BICIS ESTEVE              01:53:09       15 seg.
  17      48 BELTRAN I,PAU        JUN-1  QUALITY VISIO-TRI-B CENTR 01:54:04     1:10 min.
  18     652 MENGOT,VICTOR        JUN-1  AEL TXIRRINDULARI         01:54:04     1:10 min.
  19      45 MOYA,GERARD          JUN-1  BICIS ESTEVE              01:56:30     3:36 min.
  20      44 ARBONES,ARMAND       JUN-1  BICIS ESTEVE              01:56:49     3:55 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI         05:38:46        
    2  TRANS-LUJAN CC MOLLET          05:38:48  a       2 
    3  BICIS ESTEVE                   05:38:48  a       2 
    4  AEL TXIRRINDULARI              05:38:48  a       2 

 Clasificación de : Montaña
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     41  CURTO,EDGAR          JUN-1  BICIS ESTEVE                  3 Pts
   2     10  MARTÍN,RICARD        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET         2 Pts
   3     60  ROPERO,LLUIS         JUN-2  HUESCA LA MAGIA               1 Pts

 Clasificación de : Metas Volantes
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    658  GIMENO,ALEX          JUN-2  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI     3 Pts
   2     33  MARTORELL,ERIK       JUN-2  BICIS ESTEVE                  2 Pts
   3     41  CURTO,EDGAR          JUN-1  BICIS ESTEVE                  1 Pts


